
UCHWAŁA NR XLIII/351/2022 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 
dla podmiotów wrażliwych 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, zm. poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) w związku z art. 26 ust. 13 – ust. 23 ustawy z dnia 15 września 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1967; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1991, poz. 2127, poz. 2185, poz. 2236 i poz. 2243.) Rada 
Gminy Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla podmiotów wrażliwych, przewidzianego w ustawie 
z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją 
na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967), w tym również do prowadzenia spraw dotyczących nienależnie 
pobranego dodatku dla podmiotu wrażliwego oraz do wydawania decyzji administracyjnych  w tych sprawach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLII/341/2022 Rady Gminy Bielsk Podlaski  z dnia 27 października 2022 r. 
w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla 
podmiotów wrażliwych (Dz.Urz. Woj. Podl. poz. 4750). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 
 

Id: 1D17A3E8-4320-4614-8C07-759541B68E53. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


